
2019/10/末現在

丹原地域デマンド型乗合タクシー月別利用実績

大人 小人 計 大人 小人 計 大人 小人 計 大人 小人 計 大人 小人 計

H30 2月 3 0 3 1 0 1 0 0 0 1 0 1 5 0 5

3月 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1

H31 4月 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 1 1

5月 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 1 1

6月 3 0 3 2 0 2 0 0 0 0 8 8 5 8 13

7月 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 6 0 6 6

8月 5 0 5 3 0 3 0 0 0 0 0 0 8 0 8

9月 4 0 4 2 0 2 0 0 0 0 6 6 6 6 12

10月 1 0 1 0 0 0 1 0 1 1 7 8 3 7 10

17 0 17 8 0 8 1 0 1 2 29 31 28 29 57
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丹原地域デマンド型乗合タクシー月別運行経費実績

H30 2月

3月

H31 4月

5月

6月

7月

8月

9月

10月

計

80,120

8,902.2

助成額/人

2,106.0

2,480.0

810.0

800.0

1,543.8

968.3

1,327.5

1,330.0

1,304.0

1,407.7

20,070

5,810

10,620

15,960

13,040

支払額

（C=A-B）

10,530

2,480

810

800

4,500

3,250

21,500

2,388.9

7,560

14,620

20,460

250

250

4,500

1,750

4,000

保井野・楠窪・千原方面

16:30発

午後便

運行月

運行月

午前便

周桑病院方面

8:30着

保井野・楠窪・千原方面

11:30発

運行費用（A) 運賃収入（B)

合計

月平均

月平均

合計

周桑病院方面

14:30着

16,290

101,620

13,030

2,980

1,060

1,050

24,570

11,291.1

2,500

500


